PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2014  № 502/79
Об отмене  решения  Совета депутатов  от 29.06.2009 №33/7 «Об утверждении Генерального плана городского округа Протвино» в части.
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, на основании решения Протвинского городского суда Московской области от 30.12.2013г. и апелляционного определения по делу №33-5923/2014 Совет депутатов г. Протвино
РЕШИЛ:
1. Отменить положения Генерального плана городского округа Протвино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов г. Протвино от 29.06.2009г №33/7, в частях, устанавливающих возможность проведения сплошных вырубок леса, а также размещения объектов капитального строительства в лесных кварталах 1-9 , 12-17, 19, 38 Схемы пространственного размещения лесов на землях городского округа Протвино Московской области.
2. Поручить Администрации г. Протвино провести необходимые действия, направленные на приведение Генерального плана городского округа Протвино в соответствие с действующим законодательством.
3. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города А.В.Баженова.

	Председатель Совета депутатов города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	                 Глава города   Протвино

                                                   А.В. Баженов